
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXVIII/140/2016 Rady Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 grudnia 2016r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2017– 2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity z 2016r., Dz. U. poz. 1870 z późn. zm.) w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity z 2016r.,Dz. U. poz. 814 z późn. zm.).

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu na lata 2017–2030, zgodnie z załącznikiem nr1.

§ 2

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2019, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3

Upoważnia Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w1.
latach następnych jest  niezbędna do zapewnienia ciągłości  działania jednostki  i  z  których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4

Traci moc uchwała Rady Powiatu Mrągowskiego Nr XIV/63/2015 z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2016-2030.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 roku.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXVIII/140/2016 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 grudnia 2016r. (196,3 KB)

 

Traci moc:

Uchwała Rady Powiatu Mrągowskiego Nr XIV/63/2015 z dnia 29.12.2015r.

 

Utraciła moc przez:

Uchwałę nr XLI/239/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 grudnia 2017r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XXVIII_140_WPF-2017-zalaczniki.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=1211
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,3411,uchwala-nr-xli2392017-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-28-grudnia-2017r

